
Магијата на гламурот
Скапоцени состојки.  

Раскошни бои. 
Спакувани во златен гламур...

АВОН КОЗМЕТИКС ДООЕЛ
Кукушка 8

1000 Скопје, Македонија
Тел: 02 32 43 800

Факс: 02 32 43 801

ТАБЕЛА НА БОИ
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Pink Satin
0388 9

Polished 
Rose
0041 4

Couture 
Copper
1171 8

Designer Red
1157 7

Silky Apricot
0600 7

Provocative 
Pink
0647 8

Lustering 
Nude
0632 0

Glam Poppy
1018 1

High Style 
Coral
0697 3

Nude Slip
0802 9

Pink Ruffles
0440 8

Red Haute
0384 8

Rose Silk
0530 6

Runway Plum
0559 5

Stiletto Red
0097 6

Extravagant 
Coral
4483 4

Romantic 
Rose
4462 8

Proper Pink
4475 0

Dainty Pink
4452 9

Dazzling Nude
4456 0

Steamy Plum
4476 8

Luxurious 
Red
4504 7

Alluring 
Bronze
2774 8

Elegant Gold
4501 3

Flirty Pink
4463 6

Обојте 
ГИ УСНИТЕ ВО БОЈАТА 

НА ЛУКСУЗОТ

КРЕМАСТ КАРМИН LUXE
Луксузните формули нудат 
екстаза на божествено 
меки, хидрирани усни уште 
со првото нанесување. Во 
комбинација со кремастата 
боја, вашите усни ќе добијат 
чувство кое едноставно 
ќе сакаат повторно да го 
доживеат.

КРЕМАСТ СЈАЈ ЗА УСНИ LUXE
Беспрекорно нанесување за 
интензивно сјајна боја. Богатата 
хидрантна формула дава сјај како 
на најскапоцениот камен за да им 
овозможи на усните неспоредливо 
блескање.

усни

КОМПЛЕКС 
ЗА ИСПАКНУВАЊЕ 

НА УСНИТЕ СО ЧИСТА 
СВИЛА

за меки, испакнати и гламурозно  
сочни усни
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Fair Silk
2585 8

Light Medium 
Silk
1480 3

Beige Linen
0260 0

Nude Bodice
0188 3

Porcelain
0232 9

Natural Glamour
0211 3

Medium Bisque
0225 3

ЕКСТРАКТ 
ОД БЕЛ САФИР

за лесна, хидрантна, 
луксузно блескава шминка

СВИЛЕНИКАВА  
ТЕЧНА ПУДРА LUXE
Хидрантна, блескава 
формула која и дава на 
кожата ултралесно чувство 
и тонирање. Не ги затвора 
порите, со заштитен фактор 20.

Кожата никогаш
не се чувствувала

пОЛуКСузнО

КАМЕНА ПУДРА LUXE
Се нанесува беспрекорно за да ја 
надополни шминката со луксузен 
мат финиш. Нежните пигменти 
ги прикриваат недостатоците на 
кожата и ја изедначуваат нејзината 
структура.

кожа
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Grey Strut
4448 7

Black Luxury
2680 7

Sophisticated 
Violets
4400 8

Black Tie
2681 5

Purple 
Smokes
4415 6

Cocoa 
Couture
4411 5

Glamorous 
Roses
4426 3

Chambray 
Blues
4422 2

Black
3767 1

Brown
3328 2

ПАЛЕТА СО СЕНКИ  
ЗА ОЧИ LUXE
Пет висококвалитетни, 
гламурозни бои збогатени со 
многубројни пигменти, во едно 
кутиче за хипнотизирачки дневен 
и ноќен изглед.

очи

ПРЕЦИЗЕН ТУШ ЗА ОЧИ LUXE
Течниот туш за очи ги дефинира 
очите со заводлива, интензивна 
боја. Прецизно исцртување на 
линии во еден потег, со свежо 
чувство преку целиот ден.

МАСКАРА LUXE
Божествена мешавина од 
ултрацрна боја и ултрагламурозен 
волумен. Класична четкичка која 
се приспособува за совршена 
дефиниција и интензитет на 
трепките од коренот до врвовите. 
Долготрајна и без грутчиња.

ВАШИОТ НОВ ПОГЛЕД

КОН ЛУКСУЗОТ

ПРАВ 
ОД ЦРН 

ДИЈАМАНТ
за ултратемна 

боја и занесно впечатлив 
поглед

ЕКСТРАКТ 
ОД ЕГЗОТИЧНА 

ОРХИДЕЈА
за нежно, сензуално 

и свиленикаво чувство на 
капаците
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